



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab
Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København V

CVR-nr. 32 28 39 34

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2026.

Peter Mejlby
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab
Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V

CVR-nr.: 32 28 39 34
Stiftet: 23. juni 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Linea Rothe Conforti, formand
Mathias Toxværd
Jacob Roesen
Per Hald

Direktion

Mathias Toxværd

Komplementar

Komplementarselskabet LES ApS, København

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Hovedtal og nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	119.849	103.943	100.624	112.148	118.670
Resultat af primær drift	3.249	10.000	4.641	16.974	20.391
Finansielle poster, netto	-3.249	-1.996	-3.374	-4.312	-4.216
Årets resultat	0	8.004	1.267	12.662	16.175
Balance:					
Balancesum	121.123	109.389	104.117	109.876	113.392
Investeringer i materielle anlægsaktiver	818	713	2.156	2.366	382
Egenkapital	27.980	38.380	45.677	55.630	54.968
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	15.148	17.712	5.521	4.545	11.003
Investeringsaktivitet	-1.798	-4.834	-3.549	-2.490	-2.667
Finansieringsaktivitet	-10.400	-15.300	-11.220	-12.000	-14.712
Pengestrømme i alt	2.950	-2.422	-9.248	-9.945	-6.376
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	88	76	85	87	87
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	116,8	136,1	162,3	189,7	184,9
Soliditetsgrad	23,1	35,1	43,9	50,6	48,5
Egenkapitalforrentning	-	19,0	2,5	22,9	30,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive advokatvirksomhed. Lund Elmer Sandager er et full-service-advokatfirma med fokus på rådgivning om erhvervsmæssige forhold og erhvervsrelateret lovgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat for året er tilfredsstillende med positiv udvikling i omsætning. Resultatet er udtryk for ændret regnskabspraksis og er i dette lys tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Regnskabsåret har udvist en positiv omsætningsvækst på ca. 15 % set i forhold til en gennemsnitlig stigning på 6 % i branchen, og årets resultat har levet op til ledelsens forventninger.

Den forventede udvikling

Der er ikke planlagt ændringer i selskabets aktiviteter. Det forventes, at den positive udvikling fortsætter i 2026 med moderat vækst i omsætning og indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	119.848.697	103.943
2 Personaleomkostninger	-114.411.672	-92.575
Af- og nedskrivninger	<u>-2.187.747</u>	<u>-1.368</u>
Driftsresultat	3.249.278	10.000
Andre finansielle indtægter	1.241.906	1.881
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.491.184</u>	<u>-3.877</u>
3 Årets resultat	<u>0</u>	<u>8.004</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	6.255.853	6.443
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.255.853	6.443
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.392.636	2.668
Materielle anlægsaktiver i alt	2.392.636	2.668
6 Deposita	3.725.177	3.637
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.725.177	3.637
Anlægsaktiver i alt	12.373.666	12.748
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.280.848	50.236
Igangværende arbejder for fremmed regning	34.458.170	34.458
Andre tilgodehavender	1.390.207	725
7 Periodeafgrænsningsposter	966.525	517
Tilgodehavender i alt	95.095.750	85.936
Likvide beholdninger	13.653.998	10.705
Omsætningsaktiver i alt	108.749.748	96.641
Aktiver i alt	121.123.414	109.389



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	6.255.853	6.443
Overført resultat	21.224.162	21.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.400
Egenkapital i alt	27.980.015	38.380
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.482.733	1.111
Anden gæld	85.660.666	69.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.143.399	71.009
Gældsforpligtelser i alt	93.143.399	71.009
Passiver i alt	121.123.414	109.389

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 11 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	6.443.140	21.036.875	10.400.000	38.380.015
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.400.000	-10.400.000
Overførsel	0	-187.287	187.287	0	0
	500.000	6.255.853	21.224.162	0	27.980.015



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Årets resultat	0	8.004
12 Reguleringer	5.422.014	3.364
13 Ændring i driftskapital	12.975.209	8.340
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	18.397.223	19.708
Renteindbetalinger og lignende	1.241.907	1.881
Renteudbetalinger og lignende	-4.491.184	-3.877
Pengestrøm fra ordinær drift	15.147.946	17.712
Pengestrømme fra driftsaktivitet	15.147.946	17.712
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-892.117	-4.087
Køb af materielle anlægsaktiver	-817.994	-713
Køb af finansielle anlægsaktiver	-88.204	-34
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.798.315	-4.834
Betalt udbytte	-10.400.000	-15.300
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-10.400.000	-15.300
Ændring i likvider	2.949.631	-2.422
Likvider 1. januar 2025	10.704.367	13.127
Likvider 31. december 2025	13.653.998	10.705
Likvider		
Likvide beholdninger	13.653.998	10.705
Likvider 31. december 2025	13.653.998	10.705



Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 t.kr.
Lønninger og gager	113.560.749	91.839
Pensioner	216.955	229
Andre omkostninger til social sikring	633.968	507
	114.411.672	92.575
Direktion og bestyrelse	625.000	625
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	88	76

3. Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	10.400
Disponeret fra overført resultat	0	-2.396
Disponeret i alt	0	8.004



Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter kr.
Kostpris 1. januar 2025	6.787.664
Tilgang	<u>892.117</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>7.679.781</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	344.524
Årets afskrivninger	<u>1.079.404</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.423.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>6.255.853</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2025	8.502.678
Tilgang	<u>817.994</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.320.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	5.834.703
Årets afskrivninger	<u>1.093.332</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>6.928.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.392.637</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	3.636.973	3.603
Tilgang i årets løb	<u>88.204</u>	<u>34</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.725.177</u>	<u>3.637</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.725.177</u>	<u>3.637</u>
7. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte kontingenter og abonnementer mv.	<u>966.525</u>	<u>517</u>
	<u>966.525</u>	<u>517</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Kapitalen består af 500 andele a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 176 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Huslejeforpligtelse udgør 4.928 t.kr.



Noter

11. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

	2025	2024
	kr.	t.kr.

12. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2.172.736	1.368
--	-----------	-------

Andre finansielle indtægter

	-1.241.906	-1.881
--	------------	--------

Øvrige finansielle omkostninger

	4.491.184	3.877
--	-----------	-------

	5.422.014	3.364
--	------------------	--------------

13. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender

	-9.159.486	-4.229
--	------------	--------

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

	22.134.695	12.569
--	------------	--------

	12.975.209	8.340
--	-------------------	--------------


